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	О внесении изменений в 
постановление Администрации муниципального образования 
г. Саяногорск от 28.12.2016 №1163 
	


Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 16.03.2021 № 268 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 22.12.2020 № 266 «О бюджете муниципального образования город Саяногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением Администрации муниципального образования город Саяногорск от 02.07.2015 № 626 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Саяногорск», статьей 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 № 35, Администрация муниципального образования город Саяногорск
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования город Саяногорск от  28.12.2016 № 1163 «Об утверждении муниципальной программы «Специальная оценка условий труда в муниципальных учреждениях муниципального образования город Саяногорск» (далее по тексту – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы:
- в позиции «Объемы бюджетных средств» цифры «2588,0», «403,9» заменить соответственно цифрами «2518,0», «333,9». 
1.2. Раздел IV муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.3. Раздел V муниципальной программы изложить в следующей редакции: 

«V. Обоснование ресурсного обеспечения

муниципальной программы

Мероприятия программы реализуются за счет средств бюджета муниципального образования город Саяногорск.

Общий прогнозный объем финансирования, необходимый для реализации программы, составляет 2 518,0 тыс. руб.

Распределение объема финансирования по главным распорядителям бюджетных средств представлено в таблице:

	Исполнитель
	2017 год (тыс. руб.)
	2018 год (тыс. руб.)
	2019 год (тыс. руб.)
	2020 год (тыс. руб.)
	2021 год (тыс. руб.)
	Всего (тыс. руб.)

	Городской отдел образования г. Саяногорска
	314,30
	756,60
	257,70
	352,20
	311,00
	1991,80

	Саяногорский городской отдел культуры
	108,30
	181,80
	139,40
	0,00
	3,40
	432,90

	Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск
	0,00
	5,20
	0,00
	0,00
	0,00
	5,20

	Администрация муниципального образования город Саяногорск
	0,00
	3,50
	0,00
	0,00
	4,50
	8,00

	"Бюджетно-финансовое управление администрации города Саяногорска"
	0,00
	1,50
	0,00
	0,00
	0,00
	1,50

	Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска
	0,00
	15,40
	1,50
	0,00
	0,00
	16,90

	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г.Саяногорска
	0,00
	24,00
	0,00
	22,70
	15,00
	61,70

	ИТОГО
	422,60
	988,00
	398,60
	374,90
	333,90
	2 518,00


                                                                                                                         ».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования г. Саяногорск по социальным вопросам.
	Глава муниципального образования 

город Саяногорск
	      М.А. Валов

	
	

	
	


СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы 

муниципального образования г.Саяногорск

Заместитель Главы муниципального образования г.Саяногорск

по правовым вопросам
 

  
	Е.Г. Ряшенцева                                

  Э.М. Сергиенко


	Заместитель Главы муниципального

образования г. Саяногорск

по социальным вопросам

Начальник отдела экономики и развития 

Администрации муниципального образования г.Саяногорск         

Управляющий делами Администрации муниципального образования г. Саяногорск


	Л.А. Саутина

                                   А.Н.Митрофанова 
А.Г. Козловская

	Руководитель «Бюджетно-финансового управления администрации города Саяногорска»


	И.В. Пожар 


	Исполняющий обязанности руководителя Саяногорского городского

отдела культуры
	     Т.В. Артюхович


Проект Постановления размещен на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск для независимой антикоррупционной экспертизы в период с   09.04. 2021 г. по   14.04. 2021г.
Исп.: Зам.руководителя по экономической работе 

_____________ Т.В. Шевцова
8(39042)60766

РАССЫЛКА: дело, СГОК, БФУ, отдел по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью, ГорОО,  КЖКХиТ
Электронная версия правового акта  соответствует бумажному носителю.

Приложение
к постановлению Администрации 

муниципального образования 

г. Саяногорск

от   17.05.2021    №  279   0
«IV. Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия 
	Источники финансирования 
	Объем финансирования по годам  (тыс. руб.)
	Ответственный исполнитель

	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	

	Задача: Проведение специальной оценки условий труда на рабочих местах и выявление вредных и (или) опасных производственных факторов в муниципальных учреждениях муниципального образования город Саяногорск

	1
	Организация и проведение специальной оценки условий труда в муниципальных учреждениях муниципального образования город Саяногорск
	Средства местного бюджета
	0,00
	595,90
	257,70
	252,00
	311,00
	Городской отдел образования г. Саяногорска

	
	
	
	108,30
	81,10
	139,40
	0,00
	3,40
	Саяногорский городской отдел культуры

	
	
	
	0,00
	5,20
	0,00
	0,00
	0,00
	Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

	
	
	
	0,00
	3,50
	0,00
	0,00
	4,50
	Администрация муниципального образования город Саяногорск

	
	
	
	0,00
	1,50
	0,00
	0,00
	0,00
	«Бюджетно-финансовое управление администрации города Саяногорска»

	
	
	
	0,00
	15,40
	1,50
	0,00
	0,00
	Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска

	
	
	
	0,00
	24,00
	0,00
	22,70
	15,00
	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г.Саяногорска

	2
	Погашение кредиторской задолженности прошлых лет
	Средства местного бюджета
	314,30
	160,70
	0,00
	100,20
	0,00
	Городской отдел образования г. Саяногорска

	
	
	
	0,00
	100,70
	0,00
	0,00
	0,00
	Саяногорский городской отдел культуры

	Итого по задаче программы
	422,60
	988,00
	398,60
	374,90
	333,90
	 

	Всего по программе
	422,60
	988,00
	398,60
	374,90
	333,90
	 

	Итого по программе в целом за счет всех источников финансирования
	422,60
	988,00
	398,60
	374,90
	333,90
	 

	Управляющий делами Администрации муниципального образования г. Саяногорск
	                                                                                                       ».
А.Г. Козловская


ПОСТАНОВЛЕНИЕ





от 17.05.2021 №  279 
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Российская Федерация
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